Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

 DECRETO 1.670/2019.

Ementa: Extingue Pensão Vitalícia de Ruth Paiva Ribeiro.

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 40, §7º, inciso II, da Constituição

Federal.

Decreta:

Art. 1º - Fica extinta a Pensão Vitalícia da pensionista RUTH PAIVA RIBEIRO, RG. 802.849-

4/PR, concedida através do Decreto 1.302/2015, em razão de seu falecimento ocorrido em 13 de

fevereiro de 2019.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Siqueira Campos, 14 de fevereiro de 2019.

Luiz Henrique Germano

Prefeito Municipal